
平日（休校日を除く）下り　那須線
①那須湯本～黒磯駅 ④那須湯本～共和大～那須塩原駅 ２/２９まで

②那須湯本～黒磯営業所～那須塩原駅 ⑤大丸温泉～那須湯本～那須塩原駅 ３/1から
③那須湯本～那須中学校 ⑥大丸温泉～那須平成の森～那須塩原駅

① ① ① ③ ② ⑤ ② ④ ② ② ② ⑤ ② ② ① ② ③ ③ ② ② ①

那須塩原駅 － － － － 8:05 8:30 9:10 10:00 10:40 11:40 12:40 13:30 13:40 14:45 － 15:45 － － 16:55 17:55 －
伊野田眼科クリニック前 － － － － 8:05 8:30 9:10 ↓ 10:40 11:40 12:40 13:30 13:40 14:45 － 15:45 － － 16:55 17:55 －
那須ガーデンアウトレット前 － － － － ↓ ↓ ↓ 10:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ － ↓ － － ↓ ↓ －
共和大学 － － － － ↓ ↓ ↓ 10:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ － ↓ － － ↓ ↓ －
青木 － － － － ↓ ↓ ↓ 10:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ － ↓ － － ↓ ↓ －
那須高原大橋 － － － － ↓ ↓ ↓ 10:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ － ↓ － － ↓ ↓ －
弥六 － － － － 8:09 8:34 9:14 ↓ 10:44 11:44 12:44 13:34 13:44 14:49 － 15:49 － － 16:59 17:59 －
沓掛 － － － － 8:10 8:35 9:15 ↓ 10:45 11:45 12:45 13:35 13:45 14:50 － 15:50 － － 17:00 18:00 －
文化会館前 － － － － 8:12 8:37 9:17 ↓ 10:47 11:47 12:47 13:37 13:47 14:52 － 15:52 － － 17:02 18:02 －
下厚崎 － － － － 8:14 8:39 9:19 ↓ 10:49 11:49 12:49 13:39 13:49 14:54 － 15:54 － － 17:04 18:04 －
那須グリコ乳業前 － － － － 8:14 8:39 9:19 ↓ 10:49 11:49 12:49 13:39 13:49 14:54 － 15:54 － － 17:04 18:04 －
豊浦入口 － － － － 8:14 8:39 9:19 ↓ 10:49 11:49 12:49 13:39 13:49 14:54 － 15:54 － － 17:04 18:04 －
市役所入口 － － － － 8:15 8:40 9:20 ↓ 10:50 11:50 12:50 13:40 13:50 14:55 － 15:55 － － 17:05 18:05 －
共墾社 － － － － 8:16 8:41 9:21 ↓ 10:51 11:51 12:51 13:41 13:51 14:56 － 15:56 － － 17:06 18:06 －
住吉町 － － － － 8:17 8:42 9:22 ↓ 10:52 11:52 12:52 13:42 13:52 14:57 － 15:57 － － 17:07 18:07 －
市民健康センター － － － － 8:18 8:43 9:23 ↓ 10:53 11:53 12:53 13:43 13:53 14:58 － 15:58 － － 17:08 18:08 －
黒磯営業所 5:45 6:25 6:50 － 8:20 8:45 9:25 ↓ 10:55 11:55 12:55 13:45 13:55 15:00 15:35 16:00 － － 17:10 18:10 18:45
中央町 5:45 6:25 6:50 － 8:20 8:45 9:25 ↓ 10:55 11:55 12:55 13:45 13:55 15:00 15:35 16:00 － － 17:10 18:10 18:45
宮町 5:46 6:26 6:51 － 8:21 8:46 9:26 ↓ 10:56 11:56 12:56 13:46 13:56 15:01 15:36 16:01 － － 17:11 18:11 18:46
晩翠橋 5:47 6:27 6:52 － 8:22 8:47 9:27 ↓ 10:57 11:57 12:57 13:47 13:57 15:02 15:37 16:02 － － 17:12 18:12 18:47
那珂川 5:47 6:27 6:52 － 8:22 8:47 9:27 ↓ 10:57 11:57 12:57 13:47 13:57 15:02 15:37 16:02 － － 17:12 18:12 18:47
新高久 5:50 6:30 6:55 － 8:25 8:50 9:30 ↓ 11:00 12:00 13:00 13:50 14:00 15:05 15:40 16:05 － － 17:15 18:15 18:50
腰掛松 5:51 6:31 6:56 － 8:26 8:51 9:31 ↓ 11:01 12:01 13:01 13:51 14:01 15:06 15:41 16:06 － － 17:16 18:16 18:51
下松子 5:53 6:33 6:58 － 8:28 8:53 9:33 ↓ 11:03 12:03 13:03 13:53 14:03 15:08 15:43 16:08 － － 17:18 18:18 18:53
上松子 5:54 6:34 6:59 － 8:29 8:54 9:34 ↓ 11:04 12:04 13:04 13:54 14:04 15:09 15:44 16:09 － － 17:19 18:19 18:54
田代南 5:55 6:35 7:00 － 8:30 8:55 9:35 ↓ 11:05 12:05 13:05 13:55 14:05 15:10 15:45 16:10 － － 17:20 18:20 18:55
田代小学校前 5:55 6:35 7:00 － 8:30 8:55 9:35 ↓ 11:05 12:05 13:05 13:55 14:05 15:10 15:45 16:10 － － 17:20 18:20 18:55
田代 5:56 6:36 7:01 － 8:31 8:56 9:36 ↓ 11:06 12:06 13:06 13:56 14:06 15:11 15:46 16:11 － － 17:21 18:21 18:56
白沢橋 5:57 6:37 7:02 － 8:32 8:57 9:37 ↓ 11:07 12:07 13:07 13:57 14:07 15:12 15:47 16:12 － － 17:22 18:22 18:57
上白沢橋 5:58 6:38 7:03 － 8:33 8:58 9:38 ↓ 11:08 12:08 13:08 13:58 14:08 15:13 15:48 16:13 － － 17:23 18:23 18:58
友愛の森 5:59 6:39 7:04 － 8:34 8:59 9:39 ↓ 11:09 12:09 13:09 13:59 14:09 15:14 15:49 16:14 － － 17:24 18:24 18:59
那須中学校 ↓ ↓ ↓ 7:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:45 17:00 ↓ ↓ ↓
広谷地 5:59 6:39 7:04 7:58 8:34 8:59 9:39 10:24 11:09 12:09 13:09 13:59 14:09 15:14 15:49 16:14 16:48 17:03 17:24 18:24 18:59
新屋 6:00 6:40 7:05 7:59 8:35 9:00 9:40 10:25 11:10 12:10 13:10 14:00 14:10 15:15 15:50 16:15 16:49 17:04 17:25 18:25 19:00
上新屋 6:01 6:41 7:06 8:00 8:36 9:01 9:41 10:26 11:11 12:11 13:11 14:01 14:11 15:16 15:51 16:16 16:50 17:05 17:26 18:26 19:01
下守子 6:02 6:42 7:07 8:01 8:37 9:02 9:42 10:27 11:12 12:12 13:12 14:02 14:12 15:17 15:52 16:17 16:51 17:06 17:27 18:27 19:02
守子坂 6:03 6:43 7:08 8:02 8:38 9:03 9:43 10:28 11:13 12:13 13:13 14:03 14:13 15:18 15:53 16:18 16:52 17:07 17:28 18:28 19:03
上守子 6:03 6:43 7:08 8:02 8:38 9:03 9:43 10:28 11:13 12:13 13:13 14:03 14:13 15:18 15:53 16:18 16:52 17:07 17:28 18:28 19:03
高湯入口 6:05 6:45 7:10 8:04 8:40 9:05 9:45 10:30 11:15 12:15 13:15 14:05 14:15 15:20 15:55 16:20 16:54 17:09 17:30 18:30 19:05
養魚場入口 6:06 6:46 7:11 8:05 8:41 9:06 9:46 10:31 11:16 12:16 13:16 14:06 14:16 15:21 15:56 16:21 16:55 17:10 17:31 18:31 19:06
高湯台 6:06 6:46 7:11 8:05 8:41 9:06 9:46 10:31 11:16 12:16 13:16 14:06 14:16 15:21 15:56 16:21 16:55 17:10 17:31 18:31 19:06
蒸気機関車前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大日向 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
御富士山前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
りんどう湖 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ロイヤルホテル入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
下池田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
池田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
上池田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ステンドグラス美術館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
国際ゴルフ場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
一軒茶屋 6:08 6:48 7:13 8:07 8:43 9:08 9:48 10:33 11:18 12:18 13:18 14:08 14:18 15:23 15:58 16:23 16:57 17:12 17:33 18:33 19:08
つつじヶ丘 6:08 6:48 7:13 8:07 8:43 9:08 9:48 10:33 11:18 12:18 13:18 14:08 14:18 15:23 15:58 16:23 16:57 17:12 17:33 18:33 19:08
新那須 6:09 6:49 7:14 8:08 8:44 9:09 9:49 10:34 11:19 12:19 13:19 14:09 14:19 15:24 15:59 16:24 16:58 17:13 17:34 18:34 19:09
仲町 6:10 6:50 7:15 8:09 8:45 9:10 9:50 10:35 11:20 12:20 13:20 14:10 14:20 15:25 16:00 16:25 16:59 17:14 17:35 18:35 19:10
湯本旭町 6:11 6:51 7:16 8:10 8:46 9:11 9:51 10:36 11:21 12:21 13:21 14:11 14:21 15:26 16:01 16:26 17:00 17:15 17:36 18:36 19:11
湯本１丁目 6:12 6:52 7:17 8:11 8:47 9:12 9:52 10:37 11:22 12:22 13:22 14:12 14:22 15:27 16:02 16:27 17:01 17:16 17:37 18:37 19:12
湯本２丁目 6:13 6:53 7:18 8:12 8:48 9:13 9:53 10:38 11:23 12:23 13:23 14:13 14:23 15:28 16:03 16:28 17:02 17:17 17:38 18:38 19:13
那須湯本 6:20 7:00 7:25 8:13 8:55 9:20 10:00 10:45 11:30 12:30 13:30 14:20 14:30 15:35 16:10 16:35 17:03 17:18 17:45 18:45 19:20
那須高原ビジターセンター入口 － － － － － 9:22 － － － － － 14:22 － － － － － － － － －
おだん － － － － － 9:24 － － － － － 14:24 － － － － － － － － －
おだん上 － － － － － 9:25 － － － － － 14:25 － － － － － － － － －
恋人の聖地 － － － － － 9:25 － － － － － 14:25 － － － － － － － － －
展望台上 － － － － － 9:26 － － － － － 14:26 － － － － － － － － －
中曽根 － － － － － 9:28 － － － － － 14:28 － － － － － － － － －
弁天温泉 － － － － － 9:30 － － － － － 14:30 － － － － － － － － －
大丸温泉 － － － － － 9:38 － － － － － 14:38 － － － － － － － － －
山麓駅前 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
藤城清治美術館入口 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
南が丘牧場 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
平和郷 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
あけぼの平 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
もみじヶ丘 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
唐松平 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
三沢台 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
三沢台４号通り － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
遅山１０号通り － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
遅山１４号通り － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
遅山橋 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
那須ハイランドパーク － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
※休校日＝土・日・祭日、春休み、夏休み、秋休み、冬休み。詳しくは黒磯営業所　０２８７－６２－０８５８　にお問い合わせ下さい。
※黒磯駅～りんどう湖～一軒茶屋～那須ハイランドパーク線は休校日のみ運行。



平日（休校日を除く）上り　那須線
①那須湯本～黒磯駅 ④那須湯本～共和大～那須塩原駅 ２/２９まで 水曜日のみ運行

②那須湯本～黒磯営業所～那須塩原駅 ⑤大丸温泉～那須湯本～那須塩原駅 ３/1から 水曜日以外の日運行
③那須湯本～那須中学校 ⑥大丸温泉～那須平成の森～那須塩原駅

① ② ③ ② ② ② ⑥ ⑤ ④ ② ② ② ② ⑤ ⑥ ② ③ ③ ② ① ① ① ①

那須ハイランドパーク － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
遅山橋 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
遅山１４号通り － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
遅山１０号通り － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
三沢台４号通り － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
三沢台 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
唐松平 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
もみじヶ丘 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
あけぼの平 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
平和郷 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
南が丘牧場 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
藤城清治美術館入口 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
山麓駅前 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
大丸温泉 － － － － － － 10:07 10:22 － － － － － 15:27 15:12 － － － － － － － －
弁天東口 － － － － － － 10:07 10:22 － － － － － 15:27 15:12 － － － － － － － －
北湯入口 － － － － － － 10:09 10:24 － － － － － 15:29 15:14 － － － － － － － －
矢隠岩北 － － － － － － 10:11 10:26 － － － － － 15:31 15:16 － － － － － － － －
白戸川 － － － － － － 10:11 10:26 － － － － － 15:31 15:16 － － － － － － － －
八幡崎 － － － － － － 10:13 ↓ － － － － － ↓ 15:18 － － － － － － － －
那須平成の森 － － － － － － 10:21 ↓ － － － － － ↓ 15:26 － － － － － － － －
八幡温泉 － － － － － － 10:28 10:28 － － － － － 15:33 15:33 － － － － － － － －
なす高原自然の家 － － － － － － 10:29 10:29 － － － － － 15:34 15:34 － － － － － － － －
おだん － － － － － － 10:31 10:31 － － － － － 15:36 15:36 － － － － － － － －
那須高原ビジターセンター入口 － － － － － － 10:33 10:33 － － － － － 15:38 15:38 － － － － － － － －
那須湯本 6:25 7:20 7:30 8:25 9:10 10:05 10:40 10:40 10:50 11:50 12:40 13:50 14:50 15:45 15:45 15:50 16:22 16:37 16:50 17:25 17:55 18:50 19:25
湯本２丁目 6:25 7:20 7:30 8:25 9:10 10:05 10:40 10:40 10:50 11:50 12:40 13:50 14:50 15:45 15:45 15:50 16:22 16:37 16:50 17:25 17:55 18:50 19:25
湯本１丁目 6:26 7:21 7:31 8:26 9:11 10:06 10:41 10:41 10:51 11:51 12:41 13:51 14:51 15:46 15:46 15:51 16:23 16:38 16:51 17:26 17:56 18:51 19:26
湯本旭町 6:27 7:22 7:32 8:27 9:12 10:07 10:42 10:42 10:52 11:52 12:42 13:52 14:52 15:47 15:47 15:52 16:24 16:39 16:52 17:27 17:57 18:52 19:27
仲町 6:28 7:23 7:33 8:28 9:13 10:08 10:43 10:43 10:53 11:53 12:43 13:53 14:53 15:48 15:48 15:53 16:25 16:40 16:53 17:28 17:58 18:53 19:28
新那須 6:29 7:24 7:34 8:29 9:14 10:09 10:44 10:44 10:54 11:54 12:44 13:54 14:54 15:49 15:49 15:54 16:26 16:41 16:54 17:29 17:59 18:54 19:29
つつじヶ丘 6:30 7:25 7:35 8:30 9:15 10:10 10:45 10:45 10:55 11:55 12:45 13:55 14:55 15:50 15:50 15:55 16:27 16:42 16:55 17:30 18:00 18:55 19:30
一軒茶屋 6:30 7:25 7:35 8:30 9:15 10:10 10:45 10:45 10:55 11:55 12:45 13:55 14:55 15:50 15:50 15:55 16:27 16:42 16:55 17:30 18:00 18:55 19:30
国際ゴルフ場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ステンドグラス美術館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
上池田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
池田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
下池田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ロイヤルホテル入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
りんどう湖 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
御富士山前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大日向 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
蒸気機関車前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
高湯台 6:30 7:25 7:35 8:30 9:15 10:10 10:45 10:45 10:55 11:55 12:45 13:55 14:55 15:50 15:50 15:55 16:27 16:42 16:55 17:30 18:00 18:55 19:30
養魚場入口 6:32 7:27 7:37 8:32 9:17 10:12 10:47 10:47 10:57 11:57 12:47 13:57 14:57 15:52 15:52 15:57 16:29 16:44 16:57 17:32 18:02 18:57 19:32
高湯入口 6:33 7:28 7:38 8:33 9:18 10:13 10:48 10:48 10:58 11:58 12:48 13:58 14:58 15:53 15:53 15:58 16:30 16:45 16:58 17:33 18:03 18:58 19:33
上守子 6:33 7:28 7:38 8:33 9:18 10:13 10:48 10:48 10:58 11:58 12:48 13:58 14:58 15:53 15:53 15:58 16:30 16:45 16:58 17:33 18:03 18:58 19:33
守子坂 6:35 7:30 7:40 8:35 9:20 10:15 10:50 10:50 11:00 12:00 12:50 14:00 15:00 15:55 15:55 16:00 16:32 16:47 17:00 17:35 18:05 19:00 19:35
下守子 6:36 7:31 7:41 8:36 9:21 10:16 10:51 10:51 11:01 12:01 12:51 14:01 15:01 15:56 15:56 16:01 16:33 16:48 17:01 17:36 18:06 19:01 19:36
上新屋 6:37 7:32 7:42 8:37 9:22 10:17 10:52 10:52 11:02 12:02 12:52 14:02 15:02 15:57 15:57 16:02 16:34 16:49 17:02 17:37 18:07 19:02 19:37
新屋 6:38 7:33 7:43 8:38 9:23 10:18 10:53 10:53 11:03 12:03 12:53 14:03 15:03 15:58 15:58 16:03 16:35 16:50 17:03 17:38 18:08 19:03 19:38
広谷地 6:38 7:33 7:43 8:38 9:23 10:18 10:53 10:53 11:03 12:03 12:53 14:03 15:03 15:58 15:58 16:03 16:35 16:50 17:03 17:38 18:08 19:03 19:38
那須中学校 ↓ ↓ 7:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:40 16:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
友愛の森 6:39 7:34 － 8:39 9:24 10:19 10:54 10:54 ↓ 12:04 12:54 14:04 15:04 15:59 15:59 16:04 － － 17:04 17:39 18:09 19:04 19:39
上白沢橋 6:39 7:34 － 8:39 9:24 10:19 10:54 10:54 ↓ 12:04 12:54 14:04 15:04 15:59 15:59 16:04 － － 17:04 17:39 18:09 19:04 19:39
白沢橋 6:41 7:36 － 8:41 9:26 10:21 10:56 10:56 ↓ 12:06 12:56 14:06 15:06 16:01 16:01 16:06 － － 17:06 17:41 18:11 19:06 19:41
田代 6:42 7:37 － 8:42 9:27 10:22 10:57 10:57 ↓ 12:07 12:57 14:07 15:07 16:02 16:02 16:07 － － 17:07 17:42 18:12 19:07 19:42
田代小学校前 6:43 7:38 － 8:43 9:28 10:23 10:58 10:58 ↓ 12:08 12:58 14:08 15:08 16:03 16:03 16:08 － － 17:08 17:43 18:13 19:08 19:43
田代南 6:43 7:38 － 8:43 9:28 10:23 10:58 10:58 ↓ 12:08 12:58 14:08 15:08 16:03 16:03 16:08 － － 17:08 17:43 18:13 19:08 19:43
上松子 6:44 7:39 － 8:44 9:29 10:24 10:59 10:59 ↓ 12:09 12:59 14:09 15:09 16:04 16:04 16:09 － － 17:09 17:44 18:14 19:09 19:44
下松子 6:45 7:40 － 8:45 9:30 10:25 11:00 11:00 ↓ 12:10 13:00 14:10 15:10 16:05 16:05 16:10 － － 17:10 17:45 18:15 19:10 19:45
腰掛松 6:47 7:42 － 8:47 9:32 10:27 11:02 11:02 ↓ 12:12 13:02 14:12 15:12 16:07 16:07 16:12 － － 17:12 17:47 18:17 19:12 19:47
新高久 6:48 7:43 － 8:48 9:33 10:28 11:03 11:03 ↓ 12:13 13:03 14:13 15:13 16:08 16:08 16:13 － － 17:13 17:48 18:18 19:13 19:48
那珂川 6:51 7:46 － 8:51 9:36 10:31 11:06 11:06 ↓ 12:16 13:06 14:16 15:16 16:11 16:11 16:16 － － 17:16 17:51 18:21 19:16 19:51
晩翠橋 6:51 7:46 － 8:51 9:36 10:31 11:06 11:06 ↓ 12:16 13:06 14:16 15:16 16:11 16:11 16:16 － － 17:16 17:51 18:21 19:16 19:51
宮町 6:52 7:47 － 8:52 9:37 10:32 11:07 11:07 ↓ 12:17 13:07 14:17 15:17 16:12 16:12 16:17 － － 17:17 17:52 18:22 19:17 19:52
中央町 6:52 7:47 － 8:52 9:37 10:32 11:07 11:07 ↓ 12:17 13:07 14:17 15:17 16:12 16:12 16:17 － － 17:17 17:52 18:22 19:17 19:52
黒磯営業所 7:00 7:55 － 9:00 9:45 10:40 11:15 11:15 ↓ 12:25 13:15 14:25 15:25 16:20 16:20 16:25 － － 17:25 18:00 18:30 19:25 20:00
市民健康センター － 7:57 － 9:02 9:47 10:42 11:17 11:17 ↓ 12:27 13:17 14:27 15:27 16:22 16:22 16:27 － － 17:27 － － － －
住吉町 － 7:58 － 9:03 9:48 10:43 11:18 11:18 ↓ 12:28 13:18 14:28 15:28 16:23 16:23 16:28 － － 17:28 － － － －
共墾社 － 7:59 － 9:04 9:49 10:44 11:19 11:19 ↓ 12:29 13:19 14:29 15:29 16:24 16:24 16:29 － － 17:29 － － － －
市役所入口 － 8:00 － 9:05 9:50 10:45 11:20 11:20 ↓ 12:30 13:20 14:30 15:30 16:25 16:25 16:30 － － 17:30 － － － －
豊浦入口 － 8:00 － 9:05 9:50 10:45 11:20 11:20 ↓ 12:30 13:20 14:30 15:30 16:25 16:25 16:30 － － 17:30 － － － －
那須グリコ乳業前 － 8:00 － 9:05 9:50 10:45 11:20 11:20 ↓ 12:30 13:20 14:30 15:30 16:25 16:25 16:30 － － 17:30 － － － －
下厚崎 － 8:01 － 9:06 9:51 10:46 11:21 11:21 ↓ 12:31 13:21 14:31 15:31 16:26 16:26 16:31 － － 17:31 － － － －
文化会館前 － 8:03 － 9:08 9:53 10:48 11:23 11:23 ↓ 12:33 13:23 14:33 15:33 16:28 16:28 16:33 － － 17:33 － － － －
沓掛 － 8:05 － 9:10 9:55 10:50 11:25 11:25 ↓ 12:35 13:25 14:35 15:35 16:30 16:30 16:35 － － 17:35 － － － －
弥六 － 8:06 － 9:11 9:56 10:51 11:26 11:26 ↓ 12:36 13:26 14:36 15:36 16:31 16:31 16:36 － － 17:36 － － － －
那須高原大橋 － ↓ － ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ － － ↓ － － － －
青木 － ↓ － ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ － － ↓ － － － －
共和大学 － ↓ － ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ － － ↓ － － － －
那須ガーデンアウトレット前 － ↓ － ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ － － ↓ － － － －
伊野田眼科クリニック前 － 8:06 － 9:11 9:56 10:51 11:26 11:26 ↓ 12:36 13:26 14:36 15:36 16:31 16:31 16:36 － － 17:36 － － － －
那須塩原駅 － 8:10 － 9:15 10:00 10:55 11:30 11:30 11:35 12:40 13:30 14:40 15:40 16:35 16:35 16:40 － － 17:40 － － － －
※休校日＝土・日・祭日、春休み、夏休み、秋休み、冬休み。詳しくは黒磯営業所　０２８７－６２－０８５８　にお問い合わせ下さい。
※黒磯駅～りんどう湖～一軒茶屋～那須ハイランドパーク線は休校日のみ運行。



休校日下り　那須線
①那須湯本～黒磯駅 ④那須湯本～共和大～那須塩原駅
②那須湯本～黒磯営業所～那須塩原駅 ⑤大丸温泉～那須湯本～那須塩原駅
③那須湯本～那須中学校 ⑥大丸温泉～那須平成の森～那須塩原駅

① ① ① ② ⑤ ② ④ ② ② ② ⑤ ② ② ② ② ② ①

那須塩原駅 － － － 8:05 8:30 9:10 10:00 10:40 11:40 12:40 13:30 13:40 14:45 15:45 16:55 17:55 －
伊野田眼科クリニック前 － － － 8:05 8:30 9:10 ↓ 10:40 11:40 12:40 13:30 13:40 14:45 15:45 16:55 17:55 －
那須ガーデンアウトレット前 － － － ↓ ↓ ↓ 10:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ －
共和大学 － － － ↓ ↓ ↓ 10:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ －
青木 － － － ↓ ↓ ↓ 10:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ －
那須高原大橋 － － － ↓ ↓ ↓ 10:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ －
弥六 － － － 8:09 8:34 9:14 ↓ 10:44 11:44 12:44 13:34 13:44 14:49 15:49 16:59 17:59 －
沓掛 － － － 8:10 8:35 9:15 ↓ 10:45 11:45 12:45 13:35 13:45 14:50 15:50 17:00 18:00 －
文化会館前 － － － 8:12 8:37 9:17 ↓ 10:47 11:47 12:47 13:37 13:47 14:52 15:52 17:02 18:02 －
下厚崎 － － － 8:14 8:39 9:19 ↓ 10:49 11:49 12:49 13:39 13:49 14:54 15:54 17:04 18:04 －
那須グリコ乳業前 － － － 8:14 8:39 9:19 ↓ 10:49 11:49 12:49 13:39 13:49 14:54 15:54 17:04 18:04 －
豊浦入口 － － － 8:14 8:39 9:19 ↓ 10:49 11:49 12:49 13:39 13:49 14:54 15:54 17:04 18:04 －
市役所入口 － － － 8:15 8:40 9:20 ↓ 10:50 11:50 12:50 13:40 13:50 14:55 15:55 17:05 18:05 －
共墾社 － － － 8:16 8:41 9:21 ↓ 10:51 11:51 12:51 13:41 13:51 14:56 15:56 17:06 18:06 －
住吉町 － － － 8:17 8:42 9:22 ↓ 10:52 11:52 12:52 13:42 13:52 14:57 15:57 17:07 18:07 －
市民健康センター － － － 8:18 8:43 9:23 ↓ 10:53 11:53 12:53 13:43 13:53 14:58 15:58 17:08 18:08 －
黒磯営業所 6:05 6:25 6:50 8:20 8:45 9:25 ↓ 10:55 11:55 12:55 13:45 13:55 15:00 16:00 17:10 18:10 18:45
中央町 6:05 6:25 6:50 8:20 8:45 9:25 ↓ 10:55 11:55 12:55 13:45 13:55 15:00 16:00 17:10 18:10 18:45
宮町 6:06 6:26 6:51 8:21 8:46 9:26 ↓ 10:56 11:56 12:56 13:46 13:56 15:01 16:01 17:11 18:11 18:46
晩翠橋 6:07 6:27 6:52 8:22 8:47 9:27 ↓ 10:57 11:57 12:57 13:47 13:57 15:02 16:02 17:12 18:12 18:47
那珂川 6:07 6:27 6:52 8:22 8:47 9:27 ↓ 10:57 11:57 12:57 13:47 13:57 15:02 16:02 17:12 18:12 18:47
新高久 6:10 6:30 6:55 8:25 8:50 9:30 ↓ 11:00 12:00 13:00 13:50 14:00 15:05 16:05 17:15 18:15 18:50
腰掛松 6:11 6:31 6:56 8:26 8:51 9:31 ↓ 11:01 12:01 13:01 13:51 14:01 15:06 16:06 17:16 18:16 18:51
下松子 6:13 6:33 6:58 8:28 8:53 9:33 ↓ 11:03 12:03 13:03 13:53 14:03 15:08 16:08 17:18 18:18 18:53
上松子 6:14 6:34 6:59 8:29 8:54 9:34 ↓ 11:04 12:04 13:04 13:54 14:04 15:09 16:09 17:19 18:19 18:54
田代南 6:15 6:35 7:00 8:30 8:55 9:35 ↓ 11:05 12:05 13:05 13:55 14:05 15:10 16:10 17:20 18:20 18:55
田代小学校前 6:15 6:35 7:00 8:30 8:55 9:35 ↓ 11:05 12:05 13:05 13:55 14:05 15:10 16:10 17:20 18:20 18:55
田代 6:16 6:36 7:01 8:31 8:56 9:36 ↓ 11:06 12:06 13:06 13:56 14:06 15:11 16:11 17:21 18:21 18:56
白沢橋 6:17 6:37 7:02 8:32 8:57 9:37 ↓ 11:07 12:07 13:07 13:57 14:07 15:12 16:12 17:22 18:22 18:57
上白沢橋 6:18 6:38 7:03 8:33 8:58 9:38 ↓ 11:08 12:08 13:08 13:58 14:08 15:13 16:13 17:23 18:23 18:58
友愛の森 6:19 6:39 7:04 8:34 8:59 9:39 ↓ 11:09 12:09 13:09 13:59 14:09 15:14 16:14 17:24 18:24 18:59
那須中学校 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
広谷地 6:19 6:39 7:04 8:34 8:59 9:39 10:24 11:09 12:09 13:09 13:59 14:09 15:14 16:14 17:24 18:24 18:59
新屋 6:20 6:40 7:05 8:35 9:00 9:40 10:25 11:10 12:10 13:10 14:00 14:10 15:15 16:15 17:25 18:25 19:00
上新屋 6:21 6:41 7:06 8:36 9:01 9:41 10:26 11:11 12:11 13:11 14:01 14:11 15:16 16:16 17:26 18:26 19:01
下守子 6:22 6:42 7:07 8:37 9:02 9:42 10:27 11:12 12:12 13:12 14:02 14:12 15:17 16:17 17:27 18:27 19:02
守子坂 6:23 6:43 7:08 8:38 9:03 9:43 10:28 11:13 12:13 13:13 14:03 14:13 15:18 16:18 17:28 18:28 19:03
上守子 6:23 6:43 7:08 8:38 9:03 9:43 10:28 11:13 12:13 13:13 14:03 14:13 15:18 16:18 17:28 18:28 19:03
高湯入口 6:25 6:45 7:10 8:40 9:05 9:45 10:30 11:15 12:15 13:15 14:05 14:15 15:20 16:20 17:30 18:30 19:05
養魚場入口 6:26 6:46 7:11 8:41 9:06 9:46 10:31 11:16 12:16 13:16 14:06 14:16 15:21 16:21 17:31 18:31 19:06
高湯台 6:26 6:46 7:11 8:41 9:06 9:46 10:31 11:16 12:16 13:16 14:06 14:16 15:21 16:21 17:31 18:31 19:06
蒸気機関車前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大日向 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
御富士山前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
りんどう湖 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ロイヤルホテル入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
下池田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
池田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
上池田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ステンドグラス美術館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
国際ゴルフ場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
一軒茶屋 6:28 6:48 7:13 8:43 9:08 9:48 10:33 11:18 12:18 13:18 14:08 14:18 15:23 16:23 17:33 18:33 19:08
つつじヶ丘 6:28 6:48 7:13 8:43 9:08 9:48 10:33 11:18 12:18 13:18 14:08 14:18 15:23 16:23 17:33 18:33 19:08
新那須 6:29 6:49 7:14 8:44 9:09 9:49 10:34 11:19 12:19 13:19 14:09 14:19 15:24 16:24 17:34 18:34 19:09
仲町 6:30 6:50 7:15 8:45 9:10 9:50 10:35 11:20 12:20 13:20 14:10 14:20 15:25 16:25 17:35 18:35 19:10
湯本旭町 6:31 6:51 7:16 8:46 9:11 9:51 10:36 11:21 12:21 13:21 14:11 14:21 15:26 16:26 17:36 18:36 19:11
湯本１丁目 6:32 6:52 7:17 8:47 9:12 9:52 10:37 11:22 12:22 13:22 14:12 14:22 15:27 16:27 17:37 18:37 19:12
湯本２丁目 6:33 6:53 7:18 8:48 9:13 9:53 10:38 11:23 12:23 13:23 14:13 14:23 15:28 16:28 17:38 18:38 19:13
那須湯本 6:40 7:00 7:25 8:55 9:20 10:00 10:45 11:30 12:30 13:30 14:20 14:30 15:35 16:35 17:45 18:45 19:20
那須高原ビジターセンター入口 － － － － 9:22 － － － － － 14:22 － － － － － －
おだん － － － － 9:24 － － － － － 14:24 － － － － － －
おだん上 － － － － 9:25 － － － － － 14:25 － － － － － －
恋人の聖地 － － － － 9:25 － － － － － 14:25 － － － － － －
展望台上 － － － － 9:26 － － － － － 14:26 － － － － － －
中曽根 － － － － 9:28 － － － － － 14:28 － － － － － －
弁天温泉 － － － － 9:30 － － － － － 14:30 － － － － － －
大丸温泉 － － － － 9:38 － － － － － 14:38 － － － － － －
山麓駅前 － － － － － － － － － － － － － － － － －
藤城清治美術館入口 － － － － － － － － － － － － － － － － －
南が丘牧場 － － － － － － － － － － － － － － － － －
平和郷 － － － － － － － － － － － － － － － － －
あけぼの平 － － － － － － － － － － － － － － － － －
もみじヶ丘 － － － － － － － － － － － － － － － － －
唐松平 － － － － － － － － － － － － － － － － －
三沢台 － － － － － － － － － － － － － － － － －
三沢台４号通り － － － － － － － － － － － － － － － － －
遅山１０号通り － － － － － － － － － － － － － － － － －
遅山１４号通り － － － － － － － － － － － － － － － － －
遅山橋 － － － － － － － － － － － － － － － － －
那須ハイランドパーク － － － － － － － － － － － － － － － － －
※休校日＝土・日・祭日、春休み、夏休み、秋休み、冬休み。詳しくは黒磯営業所　０２８７－６２－０８５８　にお問い合わせ下さい。
※那須ハイランドパークへは黒磯駅発板室温泉経由（板室線）も運行しています。那須中学校線は休校日運休です。



休校日上り　那須線
①那須湯本～黒磯駅 ④那須湯本～共和大～那須塩原駅 水曜日のみ運行

②那須湯本～黒磯営業所～那須塩原駅 ⑤大丸温泉～那須湯本～那須塩原駅 水曜日以外の日運行
③那須湯本～那須中学校 ⑥大丸温泉～那須平成の森～那須塩原駅

① ② ② ② ② ⑥ ⑤ ④ ② ② ② ② ⑥ ⑤ ② ② ① ① ①

那須ハイランドパーク － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
遅山橋 － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
遅山１４号通り － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
遅山１０号通り － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
三沢台４号通り － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
三沢台 － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
唐松平 － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
もみじヶ丘 － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
あけぼの平 － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
平和郷 － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
南が丘牧場 － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
藤城清治美術館入口 － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
山麓駅前 － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
大丸温泉 － － － － － 10:07 10:22 － － － － － 15:12 15:27 － － － － －
弁天東口 － － － － － 10:07 10:22 － － － － － 15:12 15:27 － － － － －
北湯入口 － － － － － 10:09 10:24 － － － － － 15:14 15:29 － － － － －
矢隠岩北 － － － － － 10:11 10:26 － － － － － 15:16 15:31 － － － － －
白戸川 － － － － － 10:11 10:26 － － － － － 15:16 15:31 － － － － －
八幡崎 － － － － － 10:13 ↓ － － － － － 15:18 ↓ － － － － －
那須平成の森 － － － － － 10:21 ↓ － － － － － 15:26 ↓ － － － － －
八幡温泉 － － － － － 10:28 10:28 － － － － － 15:33 15:33 － － － － －
なす高原自然の家 － － － － － 10:29 10:29 － － － － － 15:34 15:34 － － － － －
おだん － － － － － 10:31 10:31 － － － － － 15:36 15:36 － － － － －
那須高原ビジターセンター入口 － － － － － 10:33 10:33 － － － － － 15:38 15:38 － － － － －
那須湯本 6:45 7:20 8:25 9:10 10:05 10:40 10:40 10:50 11:50 12:40 13:50 14:50 15:45 15:45 15:50 16:50 17:55 18:50 19:25
湯本２丁目 6:45 7:20 8:25 9:10 10:05 10:40 10:40 10:50 11:50 12:40 13:50 14:50 15:45 15:45 15:50 16:50 17:55 18:50 19:25
湯本１丁目 6:46 7:21 8:26 9:11 10:06 10:41 10:41 10:51 11:51 12:41 13:51 14:51 15:46 15:46 15:51 16:51 17:56 18:51 19:26
湯本旭町 6:47 7:22 8:27 9:12 10:07 10:42 10:42 10:52 11:52 12:42 13:52 14:52 15:47 15:47 15:52 16:52 17:57 18:52 19:27
仲町 6:48 7:23 8:28 9:13 10:08 10:43 10:43 10:53 11:53 12:43 13:53 14:53 15:48 15:48 15:53 16:53 17:58 18:53 19:28
新那須 6:49 7:24 8:29 9:14 10:09 10:44 10:44 10:54 11:54 12:44 13:54 14:54 15:49 15:49 15:54 16:54 17:59 18:54 19:29
つつじヶ丘 6:50 7:25 8:30 9:15 10:10 10:45 10:45 10:55 11:55 12:45 13:55 14:55 15:50 15:50 15:55 16:55 18:00 18:55 19:30
一軒茶屋 6:50 7:25 8:30 9:15 10:10 10:45 10:45 10:55 11:55 12:45 13:55 14:55 15:50 15:50 15:55 16:55 18:00 18:55 19:30
国際ゴルフ場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ステンドグラス美術館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
上池田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
池田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
下池田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ロイヤルホテル入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
りんどう湖 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
御富士山前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大日向 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
蒸気機関車前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
高湯台 6:50 7:25 8:30 9:15 10:10 10:45 10:45 10:55 11:55 12:45 13:55 14:55 15:50 15:50 15:55 16:55 18:00 18:55 19:30
養魚場入口 6:52 7:27 8:32 9:17 10:12 10:47 10:47 10:57 11:57 12:47 13:57 14:57 15:52 15:52 15:57 16:57 18:02 18:57 19:32
高湯入口 6:53 7:28 8:33 9:18 10:13 10:48 10:48 10:58 11:58 12:48 13:58 14:58 15:53 15:53 15:58 16:58 18:03 18:58 19:33
上守子 6:53 7:28 8:33 9:18 10:13 10:48 10:48 10:58 11:58 12:48 13:58 14:58 15:53 15:53 15:58 16:58 18:03 18:58 19:33
守子坂 6:55 7:30 8:35 9:20 10:15 10:50 10:50 11:00 12:00 12:50 14:00 15:00 15:55 15:55 16:00 17:00 18:05 19:00 19:35
下守子 6:56 7:31 8:36 9:21 10:16 10:51 10:51 11:01 12:01 12:51 14:01 15:01 15:56 15:56 16:01 17:01 18:06 19:01 19:36
上新屋 6:57 7:32 8:37 9:22 10:17 10:52 10:52 11:02 12:02 12:52 14:02 15:02 15:57 15:57 16:02 17:02 18:07 19:02 19:37
新屋 6:58 7:33 8:38 9:23 10:18 10:53 10:53 11:03 12:03 12:53 14:03 15:03 15:58 15:58 16:03 17:03 18:08 19:03 19:38
広谷地 6:58 7:33 8:38 9:23 10:18 10:53 10:53 11:03 12:03 12:53 14:03 15:03 15:58 15:58 16:03 17:03 18:08 19:03 19:38
那須中学校 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
友愛の森 6:59 7:34 8:39 9:24 10:19 10:54 10:54 ↓ 12:04 12:54 14:04 15:04 15:59 15:59 16:04 17:04 18:09 19:04 19:39
上白沢橋 6:59 7:34 8:39 9:24 10:19 10:54 10:54 ↓ 12:04 12:54 14:04 15:04 15:59 15:59 16:04 17:04 18:09 19:04 19:39
白沢橋 7:01 7:36 8:41 9:26 10:21 10:56 10:56 ↓ 12:06 12:56 14:06 15:06 16:01 16:01 16:06 17:06 18:11 19:06 19:41
田代 7:02 7:37 8:42 9:27 10:22 10:57 10:57 ↓ 12:07 12:57 14:07 15:07 16:02 16:02 16:07 17:07 18:12 19:07 19:42
田代小学校前 7:03 7:38 8:43 9:28 10:23 10:58 10:58 ↓ 12:08 12:58 14:08 15:08 16:03 16:03 16:08 17:08 18:13 19:08 19:43
田代南 7:03 7:38 8:43 9:28 10:23 10:58 10:58 ↓ 12:08 12:58 14:08 15:08 16:03 16:03 16:08 17:08 18:13 19:08 19:43
上松子 7:04 7:39 8:44 9:29 10:24 10:59 10:59 ↓ 12:09 12:59 14:09 15:09 16:04 16:04 16:09 17:09 18:14 19:09 19:44
下松子 7:05 7:40 8:45 9:30 10:25 11:00 11:00 ↓ 12:10 13:00 14:10 15:10 16:05 16:05 16:10 17:10 18:15 19:10 19:45
腰掛松 7:07 7:42 8:47 9:32 10:27 11:02 11:02 ↓ 12:12 13:02 14:12 15:12 16:07 16:07 16:12 17:12 18:17 19:12 19:47
新高久 7:08 7:43 8:48 9:33 10:28 11:03 11:03 ↓ 12:13 13:03 14:13 15:13 16:08 16:08 16:13 17:13 18:18 19:13 19:48
那珂川 7:11 7:46 8:51 9:36 10:31 11:06 11:06 ↓ 12:16 13:06 14:16 15:16 16:11 16:11 16:16 17:16 18:21 19:16 19:51
晩翠橋 7:11 7:46 8:51 9:36 10:31 11:06 11:06 ↓ 12:16 13:06 14:16 15:16 16:11 16:11 16:16 17:16 18:21 19:16 19:51
宮町 7:12 7:47 8:52 9:37 10:32 11:07 11:07 ↓ 12:17 13:07 14:17 15:17 16:12 16:12 16:17 17:17 18:22 19:17 19:52
中央町 7:12 7:47 8:52 9:37 10:32 11:07 11:07 ↓ 12:17 13:07 14:17 15:17 16:12 16:12 16:17 17:17 18:22 19:17 19:52
黒磯営業所 7:20 7:55 9:00 9:45 10:40 11:15 11:15 ↓ 12:25 13:15 14:25 15:25 16:20 16:20 16:25 17:25 18:30 19:25 20:00
市民健康センター － 7:57 9:02 9:47 10:42 11:17 11:17 ↓ 12:27 13:17 14:27 15:27 16:22 16:22 16:27 17:27 － － －
住吉町 － 7:58 9:03 9:48 10:43 11:18 11:18 ↓ 12:28 13:18 14:28 15:28 16:23 16:23 16:28 17:28 － － －
共墾社 － 7:59 9:04 9:49 10:44 11:19 11:19 ↓ 12:29 13:19 14:29 15:29 16:24 16:24 16:29 17:29 － － －
市役所入口 － 8:00 9:05 9:50 10:45 11:20 11:20 ↓ 12:30 13:20 14:30 15:30 16:25 16:25 16:30 17:30 － － －
豊浦入口 － 8:00 9:05 9:50 10:45 11:20 11:20 ↓ 12:30 13:20 14:30 15:30 16:25 16:25 16:30 17:30 － － －
那須グリコ乳業前 － 8:00 9:05 9:50 10:45 11:20 11:20 ↓ 12:30 13:20 14:30 15:30 16:25 16:25 16:30 17:30 － － －
下厚崎 － 8:01 9:06 9:51 10:46 11:21 11:21 ↓ 12:31 13:21 14:31 15:31 16:26 16:26 16:31 17:31 － － －
文化会館前 － 8:03 9:08 9:53 10:48 11:23 11:23 ↓ 12:33 13:23 14:33 15:33 16:28 16:28 16:33 17:33 － － －
沓掛 － 8:05 9:10 9:55 10:50 11:25 11:25 ↓ 12:35 13:25 14:35 15:35 16:30 16:30 16:35 17:35 － － －
弥六 － 8:06 9:11 9:56 10:51 11:26 11:26 ↓ 12:36 13:26 14:36 15:36 16:31 16:31 16:36 17:36 － － －
那須高原大橋 － ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ － － －
青木 － ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ － － －
共和大学 － ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ － － －
那須ガーデンアウトレット前 － ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ － － －
伊野田眼科クリニック前 － 8:06 9:11 9:56 10:51 11:26 11:26 ↓ 12:36 13:26 14:36 15:36 16:31 16:31 16:36 17:36 － － －
那須塩原駅 － 8:10 9:15 10:00 10:55 11:30 11:30 11:35 12:40 13:30 14:40 15:40 16:35 16:35 16:40 17:40 － － －
※休校日＝土・日・祭日、春休み、夏休み、秋休み、冬休み。詳しくは黒磯営業所　０２８７－６２－０８５８　にお問い合わせ下さい。
※那須ハイランドパークからは板室温泉経由黒磯駅行（板室線）も運行しています。那須中学校線は休校日運休です。


